[image: image1.jpg]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»

Проект

Р Е Ш Е Н И Е № _______

г. Обнинск

«___»_______ 2021 года

Об утверждении изменений в Генеральный план муниципального образования «Город Обнинск», утвержденный решением Обнинского городского Собрания от 04.06.2007 № 01-44
На основании статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протокола и заключения о результатах публичных слушаний от ________2021, в соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск» Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:
1. Утвердить изменения в Генеральный план муниципального образования «Город Обнинск», утвержденный решением Обнинского городского Собрания от 04.06.2007 № 01-44 (в редакции решения городского Собрания от 10.12.2013 № 02-50) (прилагаются).
2. Администрации города Обнинска разместить утвержденные изменения в Генеральный план муниципального образования «Город Обнинск», утвержденный решением Обнинского городского Собрания от 04.06.2007 № 01-44 (в редакции решения городского Собрания от 10.12.2013 № 02-50) в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП) в порядке, установленном действующим законодательством.

Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава городского самоуправления

Председатель городского собрания                                                                            Г.Ю. Артемьев